ФОРМУЛАР ЗА ПРИЈАВА ЗА ДОНАЦИЈА НА ДРЕСОВИ

1. Податоци за правното лице


	Точен назив на клубот
	

	Адреса, Општина, Град 
	

	Даночен број
	

	Матичен број
	

	Овластено лице
	

	e-mail и контакт телефон
	



	Дали клубот претходно бил поддржан од Mozzart? (еднаш иили повеќе пати)
	

	Добиен паричен износ:
	



Податоци за клубот


	Назив на клубот
	

	Датум на основање на клубот
	

	Лига во која игра клубот
	

	Број на регистрирани членови во клубот
	

	Колку категории има во клубот
	

	[bookmark: _GoBack]Најголем успех кој го има остварено клубот
	

	Терен на кој игра клубот (приложете неколку фотографии од теренот во прилог)
	


	Во предвиденото поле внесете ги податоците за своите спортски достигнувања и наведете ги најголемите успеси на клубот

	

















	Опишете го детално проектот за кој очекувате поддршка. Што очекувате дека ќе добиете/унапредите/развиете низ поддршката од компанијата Mozzart. Во ова поле наведете и се што не е опфатено со формуларот, а го сметате за важно. 

	






Пополнетата пријава, која не би требало да содржи повеќе од 5 страни, испратете ја по електронски пат на: pr_mak@mozzartbet.com

Доколку немате можност за електронско пријавување, можете да поднесете печатена верзија на адреса: бул.8-ми Септември бр.16 Скопје-Карпош, Компанија Mozzart (за сектор корпоративни процеси).

Напомена: Подносителот на пријавата чиј предлог ќе влезе во понатамошно разгледување за поддршка ќе биде контактиран за сите дополнителни информации. Не даваме никакви сугестии при пополнување на формуларот. 
